*Alex. padre de Perdiccas*

*Archelaos & Sitalces  
Perdiccas - ois. Rues  
antes de - Philippo  
Sitalces de Amintas*

uti sponderat Seuthe in matrimonio dedit. Atque ita circa Sitalcis expeditione res gestae sunt: li aut qui apud Naupactum agebant Athenienses eadem hyeme postquam classis Peloponnesium dissoluta erat: duce phormione sub armis ad actum nauigarunt. Progressique in mediterranea Acarnaniae cum quadringentis suorum classiariorum armatis ac Messeniis totidem: eos qui dubiae in partes fidei uisi sunt: ex strato & corontis aliisque oppidis eiecerunt. Et cynete theo lyti filio in Corontem deducto itaque se ad naues receperunt: non ausi propter anni tempus: Oeniades solos omnium Acarnanum assiduos hostes laceessere. Nam Achelous amnis ex pindo monte deuolutus: per dolopiam Agraos: Amphilocos perque Acarnanicum campum superne Straton Urbem Oeniadaeque interfluens mari miscetur: restagnatoque huius oppido intolerabile utique hyeme propter alluiones militiam praestat. Ja cent aut plerumque echinadum insulae e regione Oeniadum ab eluionibus Acheloi nihil admorem distantes. Quae non nullae quoties torrens fluuius humum aggestit cum continere iunguntur. Crediturque fore non ita multo post tempore ut hoc non patiantur ille. Nam & aestus est ingens multus sabulosus & insulae crebrae & limi aggestu intersepiente commisse: nec gradatim ne uel fluminis dissiparetur: sed ita ut non rectum aquis in pelagus exitum praebant. praeterea incultae & paruae. Fertur aut Alcmæoni Amphiarai filio post marem necatam errabundo apollo terram hanc habitandam oraculo significasse respondens: non prius illum terroribus liberatum iri: quam in ea regione locum ad habitandum reperisset. qui neque dum a sole conspectus neque terra esset quando marem necauit: ut omni alia terra ab ipso ob pericidium prophanata. Ille ut aiunt incertus consilii uix tandem intellexit Alluionem Acheloi eum esse: Satisque soli illud ad usum corporis uisum est: Postquam occisa matre non exiguo tempore pererrasset incolensque circa Oeniades loca renauigauit: & a filio Acarnane cognomine regioni reliquit. Et de Alcmæone quidem quae accepimus eiusmodi referimus. Athenienses autem cum Phormione ex Acarnania in Naupactum profecti: primo uere athenas nauigarunt: secum portantes libera capita in praesentibus navalibus capta. Quorum singula singulis redempta sunt: itaque naues quas ceperant. Et hyems haec finita est: ac tertius belli annus quod Thucydides conscripsit.

THUCYDIDIS HISTORIARUM PELOPONNENSIVM. L. TERTIVS.